
DODATEK . 1
ke smlouv o dílo . 6440-0226-2022-02 oprava soc.za ízení v II.NP b. .44", uzav ené dne

19.5.2022 (dále jen smlouva")

I.
Smluvní strany

eská republika Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
I O: 60162694
D1 : CZ60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na P íkop 28, Praha I

íslo ú tu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí odd lení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospoda ení s nemovitým majetkem (dále jen AHNM"),
oprávn ná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. . 219/2000 Sb., o
majetku eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní
pozd j ích p edpis

Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních: Iveta Vamberová, tel.

- ve v cech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru ování: Agentura hospoda ení s nemovitým majetkem, Odd lení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako objednatel") na stran jedné

a

Stanislav Návrat
zapsán v ivnostenském rejst íku u OÚ v Tábo e pod .j. : Ú/3329/92/M ze dne 1.10.1992
Sídlo podnikání: nám. T.G. Masaryka 137, 391 65 Bechyn
Bytem :
I O:
D1C:
Bankovní spojení: Komer ní banka a.s.

íslo ú tu:
Kontaktní osoba:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doru ování: nám. T.G. Masaryka 137, 391 65 Bechyn

(dále také jako zhotovitel") na stran druhé

uzavírají tento dodatek . 1 ke shora uvedené smlouv (dále jen ..dodatek"

11.
Ú el dodatku

Ú elem dodatku je narovnání skute né provedených prací ze strany zhotovitele oproti p vodního
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly a v pr b hu realizace díla a nebyly p edvídatelné p ed
uzav ením smlouvy (dále té ménépráce" a vícepráce"), a v jejich d sledku do lo k navý ení ve
smlouv sjednané celkové, nejvý e p ípustné ceny za dílo.



Dodatkem ~.I se navyštije celková cena díla o ~ástku 8.319,- K~~ bez DP11. p~ i~emž. mén~práce ~iní 

6.529,51 ( tj. 2,54 4)/0 z ()úvodní ceny díla, tj. 257.026,35 K~~ bez DNI) a vícepráce ~iní 14.848,51 

K~~ ( tj. 5,77% z pnvodní ceny díla bez DPH, tj. 257.026,35 K~). 

Mén~práce : 

V dob~~ tvorby položkového rozpo~tu bylo uvažováno i s vybouráním zárubní vstupních dve~í do soc. 

za~ízení. Po odsekání obklad~~ kolem dve~ního ost~ní bylo zjišt~no, že nad zárubní není osazen p~eklad 

a vybouráním stávajících zárubní by mohlo dojít k poškození zdiva již v d~íve opraveném prostoru 

chodby. Stav kovové zárubn~~ nevyžaduje její vým~nu a bude ponechaná. Rovn~ž budou ponechané 

vstupní dve~e do soc. za~ízení. 

Jedná se o snížení položky ~.: 8.10,14,71.72,74 

Vícepráce : 

V pr~b~hu provád~ní bouracích prací bylo provedené oboustranné odstran~ní p~vodních obklad~~ 

p~í~ky a vybourání zárubni v této p~í~ce š. 150 mm (mezi 11111.\ VárTIOU a WC). P~i provád~ní t~chto 

prací došlo k odtržení p~í~ky od podkladu. ~áste~nému in oln~ní vyžilého cihelného zdiva a 

následnému porušení stability p~í~ky. P~vodní p~ i~ka o vým~~e 7.5m2 musí být celá odstran~na a nov~~ 

vyzdénit. 

Jedná se o novou položku 1.4 

Jedná se o navýšení položky ~.: II 

P~i provád~ní vyrovnávací vrstvy pod obklady bylo konstatt~~ ano, že stávající zdivo není rovné, 

nejsou dodrženy pravé úhly a je nutné provést s y ro \ y n~~ \ ršt ‘. tt\tI. 10 mm 

Jedná se o navýšení položky ~. 3 

Zárove~~ byly v programu Kros yygenerovany nové hmotnosti sttti a na \ yšené položky ~. 17.18,19 

Výše uvedené zm~ny nemají vliv na kvalitu a termín provedení díla. 

Podrobný popis rozsahu tnén~praci a vícepraci je uveden v P~íloze é. I tohoto dodatku. 

111. 

P~edm~t dodatku 

Smluvní strany se v souladu s ~l. 14.6. smlouvy dohodly na uzav~eni Dodatku ~. I smlouvy, v ~ehož 

d~sledku se m~ní ~1.3 smlouvy ( ,.Cena za dílo") o nov~~ stanox enou celkosou cenu za dílo a to 

takto : 

1. ~lánek 3 smlouvy („Cena za dílo"), se dopl~uje o další bod 3.1.1. a sou~asn~~ sc v bodech 

3.1. a 3.2.smIouvy m~ní a zní nov~~ takto: 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ~.526/ I 990 Sb.. o cenách. ye znení pozd~jších p~edpis~~ 

dohodly na celkové nejvyše p~ípustné een~~ za dílo specifikované-v ~ l. 2 smlouvy o dilo a to ve výši 

265.345,35 K~~ bez DPII 

(slovy : dv~st~šedesátp~ttisiet~is(a~ty~icetp~t korun ~eských a t~icetp~t halé~it) 

3.1.1. Cena za dílo je stanovena podle P~ílohy ~. I tohoto dodatku (položkos s rozpo~et). 

32. K celkové cen~~ díla bez DPII je ú~tována da~~ z p~idané hodnoty ve výši platné Y. dob~~ 

poskytnutí zdanitelného pin~ní. V dob~~ uzav~eni smlouyy a Dodatku ~ . 1 smlouvy je zákonem 



stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což iní 55.722,52 K a celková cena za dílo v etn DPH tedy
iní 321.067,87 K .

Ostatní body l. 3 smlouvy z stávají beze zm ny.

IV.
Záv re ná ustanovení

I. Tento dodatek spolu se svými p ílohami tvo í nedílnou sou ást smlouvy s tím, že ujednání
smlouvy nedot ená tímto dodatkem z stávají nadále v platnosti.

Tento dodatek o 3 o íslovaných stranách je vyhotoven ve dvou stejnopisech (vždy spolu
s p ílohami), z nichž jeden podepsaný stejnopis obdrží zhotovitel a jeden podepsaný stejnopis
obdrží objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek p ed jeho podpisem p e etly a shledaly, že jeho
obsah p esn odpovídá jejich pravé a svobodné v li a zakládá právní následky, jejichž dosažení
svým jednáním sledovaly a proto její níže, prostý omylu, lsti a tísn jako správný podepisuji.

Nedílnou sou ástí tohoto dodatku je tato p íloha: P íloha . 1 — položkový rozpo et s vyzna ením
víceprací a mén prací

za objednatele /0. 8. 22

A

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oprava sociálního za ízení v II.NP b. .44

KSO: CC-CZ:
Miste: Letišt Bechyn Datum: 5 1 2022

Zadavatel: I :
DI :

Zhotovitel: I :
DI :

Projektant: I :
DI :

Zp I :
DI :

Poznámka:
soupis praci je sestaven s vyuzitim Canova soustavy ÚRS. Yolozky, ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Uenova
soustava' ozna eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní p íslušného kalendá ního pololeti. Veškeré další informace vymezujict popis a podmínky
použití t chto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny p ímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na webu
oodminkv.urstz.

Cena bez DPH 266 345,36

Základ dan Sazba dan Výše dan
DPH záldadni 265 345,35 21,00% 55 722,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 067,87

%linii 7 27



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oprava sociálního za ízení v SNP b. .44

Místo: Letišt Bechyn Datum: 5.1.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis cena celkem ICZKI

Náklady stavby celkem 265 345,35

HSV - Práce a dodávky HSV 59 189,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7969,20

6- Úpravy povrch , podlahy a osazováni výpiní 28 436,40

- Ostatní konstrukce a práce, bourání 9361,30

997 - P esun sut 1342305

PSV - Práce a dodávky PSV 206 155,40

721 - Zdravotectinika - vnit ní kanalizace 17 737,00

722- Zdravotechnika - vnit ní vodovod 3622,62

726- Zdravotechnika - za izovací p edm ty 62 643,20

726- Zdravotechnika - p ecIst nové instalace 5 369,00

Úst ední vytáp ní - armatury 222,00

Úst ední in/tápání - otopná t lesa 9035,30

741 - Elektroinstalace - sllnoproud 7 185,80

766- Konstrukce truhlá ské 2 343,00

771 - Podlahy z dlaždic 18 121,22

781 -Dokon ovací práce-obklady 78 917,46

783- Dokon ovací práce - nát ry 563,76

784 - Dokon ovací práce - malby a tapety 415,04

Strana 2 z 7



0,51812 K 965042141 m3

Strana 3 z 7

Bourání mazar n betonových nebo z lítého asfaltu ti. do 100 mm, plochy p es 4 m2

Stavba:

Místo:

PC

SOUPIS

Zadavatel:

Zhotovitel:

PRACÍ

oprava sociálního za ízení v II.NP 13.4.44

Letišt Bechyn

MJ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

51.2022

Typ K od Popis Množství J.cena 102K] Cena celkem (CZKi Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 265 345,35

D HSV Práce a dodávky HSV 59 189,95

,D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 ,
I

K 342272245
P í ky z pórobetonových tvar,* hladkých na tenké maková lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, oStRa
p í ky 150 mm

m2 7,500

(Mihl. PSC állaSHiSsiailalszliraUdilninS8LaILIZa

2 I K 346272236
P izdIvky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kgim3. na tenké maltov lože, tlouš ka p izdlyky

m2 2400
100 mm

°Nine PSC bUsw1/004mtay uma nem/C5 UM 2021 02/146777736

W 2,41 2,400

D 6 Úpravy povrch , podlahy a osazováni výpini

3 K 812135000 Vyrovnání nerovnosti podkladu vnit ních omítaných ploch maltou, tlouš ky do 10 mm vápennou st n m2 8,424

' °Mine PSC
W

MUu://uadmIskv ursuatun/C5 UM 2021 02/6221~2

st na u sprchového koutu
W
W

2,5'2
st na u umyvadla

6,000

W (26'2}(0,81,97) 3,424
W sou et 8 424

4 K 612321121
Omítka v penocementov l vr t nIch ploch nanášená ru n jednovrstvá, tlouš ky do 10 mm hladká svislých
konstrukcí st n

m2 13,818

OriSne PSC bItorthodminkr ...mem/a UM XVI twetzwyr
nov ()O kaW

30 7,5'2)4116'1,97) 13.818

5 K 612325301 IvápenocemetMová omítka cist d nebo nadpra l hladká m2 2,784

onen.PSC 0102Effix4mlnkr u,sa,tremtts M 2075 ovstivuu
iiv (0,8 1.97+1.97)'0,3 1,422
W O 8+1,97+1 97).0 3 1,362

6 K 612325413
Oprava wipenocementov omItky vnit ních ploch hladké, tlouš ky do 20 mm st n, v rozsahu opravované plochy
p es 30 do 50%

m2 43,590

OilltfiePSC busslIsekolcizicsalaráva LEN 7021 nno2.Vs4,1

W (29,06/2)'3 43,590

7 K 831311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nárok na prost edí ti. p es Sodo 80 mm t . C 16/20 m3 0,821

oniine PSC
W

IMmileo0mInkvurs ufilernICS UM 2071 02/631311114

sprchy
W 2,4'2,48'0,08 0,478
W WC
W 1 74'2 48'0 08 0345

8 K 642944121
Osazeni ocelových dve nich zárubni lisovaných nebo z helnilc dodate né s vybetonováním prahu, plochy do

1,000
25 m2

Office PSC htteE~12tekt~,92/CLULZ0a
9 M 55331490 zárube JednoloYellá ocelová pro zdání Il st ny 160-200mm OZMO3711 600/1970, 2100mm kus 1,000

10 M 55331492 zárube jednokikIld ocelová pro zd ni U st ny 160-200mm rozm ru 800/1970, 2100mm kus 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práciLi bourání

11 K 962031132 m2
Bourání p í ek z cihel, tvárnic nebo pfi kovek z cihel pálených, piných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, ti. do 100 mm

10,980

Onkne PSC itIOsikedminkv umí:Mm:WC, UM 2021 02/96201,R5
W
30

(1.74'2) + 26'3
st na WC errata mezi WC a sprchou

3,48+7,5

7,5 6160.00

8,424 3 388,45

13,818 3426,86

1 736,60

~prim
member/0e

1 2850.00

7,5 877,50



ceprác
mén préce

1,576 570,51

0,583 166,73

4.575 182,18

0,583 658,79

PC Typ Kód Popis MJ Množství Jeana [cm Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Ona,. PSC
vv

hilPikpriminkr um teheem/C5 UR5 2011 0Ws504.2144
0,51810,35'0,05

13 K 965081213 m2Bouráni podlah z dlaždic bez podkladnlho lože nebo mazanlny, s jakoukoliv piní spár ramIckých nebo
xylolltoWch ti. do 10 mm plochy p es 1 m2

10,350

Onnne PSC
W
W
W
W

Idtp8//makeinkv.uts crAtern/CS URS MI 02/965081213

sprcha
2,4'2,5
WC
2,5'174

6,000

4350

14 K 9613072455
Vybouráni kovových rámu oken s k ídly, dve ních zárubni, vrat, st n, ost ní nebo obklad dve nich zárubni,
Plochy do 2 m2

1,182

Onllne PSC
W
vv

štrashbabintradattildics URI 20V aussain
1,182
1,576

0,6'1,97
0,8'1,97

15 K 978059541
Odsekáni obklad st n v etn otlu eni podkladní omítky až na zdivo z obkláda ek vnithach, z jakýchkoliv
materiál plochy p es 1 m2

m2 43,590

Onlbee PSC

D 997

16926/loodin ikr 955856ton/6S URS 2021 02/978059541

P esun sut
16 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 5,000

Offline PSC $" I

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo rmnisklad u se složením, na vzdálenost do 1 krn t 6,114

Offline PSC

18 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost P Iplatek k cen za
každý dalti i zapo atý 1 km p es 1 km

t 152,850

Onfino PSC b5S96//oodminkv uu0s/ tern105 URS MI 02/997013509

19 K 9970131309
Poplatek za uloženi stavebn iho odpadu na skládce (skladkovné) ze sm si nebo odd lených frakcl betonu, cihel
a keramických výrobk zat idéneho do Katalogu odpad(' pod kódem 17 01 07

t 6,1141

0111111e PSC

D PSV

D 721

11132~0kv 955 52/655t/c5 URS 2021 02159705 5.09

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnit ní kanalizace

20 K 721171903 Opravy odpadniho potrubí plastov ho vsazeni odbo ky do potrubí DM 50 kus 2,000

°slina PSC hezipky Lasafiremks ugs XVI 0217231

21 F K 721171913 Opravy odpadniho potrubi plastov ho propojení dosavadního potrubi DN 50 kus 2,000

Oni PSC f .
22 K 721212125 Odtokové sprchov žlaby se zapachovou uzáv rkou a krycim rokem délky 800 mm kus 1,000

°Mne PSC las//eodnvnkv,ur, cditun/C5 URS 2021 02/721212125

23 K 721910932 Pro Išt n1 šikmého p ipolovaciho potrubí do DM 100 m 4,000

Oni PSC

24 K R 'prava m8711910 kanaliza niho potubl pro nov za izovati p edm ty kus 4.000

Ei 722_ Zdravotechnika - vnit ní vodovod

i 25 K 722174912 Sestavení rozvod vody D pros 16 do 20 mm m 10,000

O line ,

26 M 286/5139 trubka vodovodnI tlaková PPR rada PN 16 D 20mm di 4m m 10,300

W 101 03 'P epo tené koeficientem množství 10,300

27 K 722190901 Opravy ostatní uzav eni nebo otev ení vodovodního potrubí pil opravách v etn vypušt ní a napušt ni kus 2,000

Onl e PSC IsesástninkasármWni

28 K R4 úprava stávajícího rozvodu pro za izovacl p edm ty kpl 1,000

D 725 Zdravotechnika - za izovad p edm ty

1 29 K 725110811 Demontáž klozet splachovacich s nádrži nebo tlakovým splachova em soubor 1,000

OnlIne PSC Sami/podmínkyu/ta/hon/a UM 2021 02/725110813.

30 K 725112022 Za izent záchod klozety keramické zav sila na nosné st ny s hlubokým splachovanfm odpad vodorovný soubor 1.000

Ostie PSC

31 K 725210821
filtaaaafrosaixiaszete MIZQU
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel ríroubor 1,000

osy»PSC

32 K 725211603
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur p ipevn ná na st nu trouby bez sloupu nebo krytu na sifon,
ti/Ra umyvadla 600 nu"

soubor 1000

Strana 4 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Množství Jeana ICZKj Cena celkem Kzig Cenová soustava

1 33
OnllnePSC

K [725240811

tffinlbothow , .,4~15 UR5 2021 02/12521160R

Demontáž sprchových kabina vani ek bez výtokových armatur kabin soubor 1,000
Onen°

1 34 1 K

PSC hunsillsodminkr $ /11:1_1185_222127.22526X11

725240812 iDemontat sprchových kabina vani ek bez výtokových armatur vani ek soubor 1,000
Online PSC Sugrochninkv.urs.cdisernICS URS 2021 02/725240612riK

OnlIne

725244523
Sprchové dve e a zást ny zást ny sprchové rohoWl tvercové/obdélníkové nimov se sklen nou výpini ti. 4 a 5
mm dve e posuvné dvoudiln , vstup z rohu, na voni ku 900400 mm

soubor 1,000

PSC

3161 K 725291511 Dopl ky za ízeni koupelen a záchod plastové dávkova tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000
Onllne

1 1. K

PSC Rtt0a1/000(nInkv.un etern/CS URS 2021 0202529411

1725291521 Dopl ky za ízeni koupelen a záchod plastov zásobník toaletních papír soubor 1,000
°MinePSC bltoR/A$Rim nkr Law/0mM URS 2021 0W74295521

1 -8-1 K 1291531 Dopl ky za ízeni koupelen a záchod plastové zásobník papírových ni nikü soubor 1,000
onom PSC bltsulionrkninev vn $20tem/C1 URs 2021 oztnsISlIl,t

39 K 725291641R Dopl ky za ízeni koupelen a záchod nerezový košík pro sprchové pot eby soubor 1000

40 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatura bez nádrže a splachovactho potrubí d tmi/Nových soubor „ 1,000
Onen.PSC b11111.ibodmieb, vn rdi rm1C5 uRs nu osin

41 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatura splachovaci nádrže keramické se sklopnou plastovou m ížkou 425 mm soubor 1,000

Celino PSC hunr//poemmks 01$ $$Atem/15 URS 2021 nnzmunz

42 K 725530823 [Demontáž elektrických zásobnIkových oh iva ú vody tiskových od Sodo 2001 soubor 1,000
onu»PSC tt t: mrnk .0

43 K 725532216DZD Elektrický oh iva Dražice OKCEV 125 zasobnikový akumula rif záv sný vodorovný 1251/2 kW soubor 1,000

44 K 725813112 [Ventily rohov bez p ipojovaci tnibi ky nebo tle:d hadi ky pra kové G 3/4" kus 1,000

OnlIne PSC $10p$1/0oOrnInkv urs rdaRa rS UM 2021 011225.01M

K 725820801 'Demontáž baterii nást nných do G 3/4 soubor 2000,
°AnnePSC Intolinochnnikr un nfitemICS WIS 2011 0214~21

46 K 725821312 Bakule d ezov nást nné pákové s otá ivým kulatým intim a délkou ranánka 300 mm soubor 1,000

OnNne P80 t,/ aýlL.ms UR 01172 r1/

47 KJ725822611 jBaterieumwadlové stojánkové pákové bez yýpush soubor 1,000
dek. PSC bttpsijoodmJsb un v:Rtem/a YRS 2021 01/7251122611

48 K 1725840850 Demontáž baterii sprchových diferenclidnich do G 3/4 xl kus 1,000

Onen* PSC

49 K 725841312 Baterie sprchové nást nné pákové soubor 1,000
Onen° PSC nses~nkteenštiTISSLAWS2a2SSWW

50 K 725850800 Demontáž odpadních ventil všech prIpojovacich dimenzi kus 2,000

Online PSC httoriloodri nkv 0n.afitent/CS URS 2021 02/125850800

Sl K 725860811 Demontáž zápachových uzáv rek pro za zovaci p edm ty jednoduchých kus 1.000
Onllne PSC - ndresize feekrywniCISSia

52 K 725865501 Zápachov uzáv rky za izovacich p edm t odpadni soupravy se zépachovou uzáv rkou ON 40/50 kus 1,000

Cassia PBC suerlásvákkzersadarealata,~1

53 K R3
d lit( st na WC box montovaná na noži kách v etn dve í, povrchová úprava omyvatelná , man.
1740x2000mm

kpl 1,000

D 726 Zdravotechnika - p edst nové instalace

54 K 7261110W
P edst nové instale ni systémy pro zazd ní do masivních zd ných konstrukci pro záv sné klozety ovládáni
zep edu, stavební výška 1080 mm

soubor 1,000

01111110 PBC oros://~ minkRau tbninnsa UM 2021 02/725111031

55 K 728191002 Ostatní p íslušenstyl Instala nIch systém souprava pro p edst novou montáž soubor 1,000

orane PSC

D 734

pr//oodavotv sts les VR5 2021 02/226191002

Úst ední vytáp ni- armatury

K 734221682
Ventily regula ni závitov hlavice tennostatické, pro ovládáni ventil PN 10 do 110°C kapallnové otopných

56
t lem VK

kus 1,000

Octne PSC

D 735

begrt n alliem 1 02234221602

Úst ední vytáp ní - otopná t lesa

šiJ K 735111810 Demontáž otopných t les litinových tánkových m2 J 2.0001

mén prece

Onen* PSC 111 2021 02171 umw

Strana 5 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena IC2K1 Cena celkem (C214] Cenová soustava v

58 K 735151579
Otopná t lesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dv ma pfidavnýml p estupnlml plochami

výšky t lesa 600 mm stavebnl d lky / výkonu 1200 mm / 2015 W
laie 1,000

OnteePSC jemidgitZ~MieLgaail.24=515-22

59 K 735192911 rstatní opravy otopných t les zp tná montáž otopných t les lértkových Stínových rn2 1,000

"140 P50 taradázatisicksyna iamazia~zn

60 K R1 úprava stávajlolhorozvoduúTvsprchovénllstnostlbozvypušt nlsystétflU kpl 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

61 K 741310001
Montáž spina ú jedno nebo dvoupólových nást nných se zapojením vodi , pro prost edí normální vypina ,

azeni 1-jednopóloWch
s 2,000

onnnePSC Iset~lolninson afitern/CS URS 2021 021741110001

62 MA
8B.3558NC015

108
Spínat jednopólový, azení 1, IP54 kus 2000

63 K 741311803
Demontáž spina ú bez zachování funk nosti (do aut° nást nných, pro prost edí normální do 10 A, p ipojení

bezšroubov do 2 svorek
l«55 2,000

Celine PSC asakisseasismag asstaiau- 2aL~su

64 K 1741313001
Montáž zásuvek domovnlch se zapojením vodi bez roubov p ipojeni polozapušt ných nebo zapušt ných

10/16 A, provedení 2P + PE
kus 2,000

onkne PSC

65 M
ABB' 5519AA023
576

Zésuvka lednonásobné, chrán ná. s clonkami, s bez roub. svorkami kus 2,000

66 K 741315813
Demontáž zásuvek bez zachování funk nosti (do suti) domovnIch polozapušt nych nebo zapušt ných, pro

prost edl normální do 16 A, p ipolenlbez roubov 2P+PE
kus 2,000

Ceene PSC 1122~inky u JR ahtee/c5 (Mg 2021 07170111s8,1

67 K 741371004
Montáž svitidel zá ivkových se zapojenlm vodi bytových nebo spole enských místností stropnich p Isazených

2 zdroje s krytem
2,000

Onine PSC tetedlle~al
68 M 348/4463 svítidlo zri vkové stropní neprIme, mrlfka parabol ,4, elektronický pladradnIk 2x36W kus 2,000

69 K 741371843
Demontáž syltIdel bez zachování funk nosti (do stál) Interiérových se standardní peticí (E27, 75, GU10) nebo
Integrovaným zdrojem LED p isazených, ploše stropních 0 09 do 0 36 m2

lois 2,000

Odlet PSC buridleeitulamasliunfl5S041117-11A1

70 K R2 úprava stávajícího zásuvkov ho rozvodu kpl 1.000

D 766 Konstrukce truhlá ské

71 K 766860001
Montáž dve nich k ídel d ev ných nebo plastových otevIravých do ocelové zárubn povn:hov upravených

ednolt idlových, ší ky do 800 mm
kus 1,000

Onane PSC tersc~ei1issics~c1.^827.1_23204~

72 M 61161002 dve e jednok ídlé vo tinové povrch lakovaný piné 800x1970-2100Mm kus 0,000

73 M 61161000 dve e jednok ídlé voellnove povrch lakovaný piné 600x1970-2100mm kus 1,000

74 K 768880728R Montáž dve ních dopl k dve ního kování interiérového zámku kus 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic

75 K 771121011 P íprava podkladu p ed provedenlm dlažby nát r penetra nI na podlahu m2 1,000

Celine PSC

76 K 71574154
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených nexIblInlin lepidlem velkoformátových hladkých p es 4 do 6

s/m2
m2 10,267

Celine PSC
W
W

1111011/DodRORS on ali1sen/C5 URS 2021 0217T 574154
5,952
4,3152,4'2,48

1 74'2,48

TI M 59761007 dla ba velkoformátové keramické slinuté Medka do !Menem I exteriéru p es4 do 6ks/m2 m2 11,807

l./1/ 10,287115 'p epo ten kOefleelebeel množalvl

D 781 Dokon ovací práce - obklady

11,807

78 K 781121011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu nát r penetra rd na stanu m2 43,590

Oním PSC

79 K 781131112 Izolace st ny pod obklad Izolace nát rem nebo st rkou ve dvou vrstvách m2 6,750

Oiene PSC etteeMedmetv ena tem/a URS 2074 021711111,112

W sprobOvý kola
W (0,9+0,9)'2,5
W 1,51,5

4,500
2,250

1 801 K h81474154
IšAontáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických tepaných flexiblIním lepidlem velkoformátových hladkých

p es 4 do 6 ks/m2
43,590

-e ~práce

1 784.00

1 1 410,03

1 179,00

offline PSC Wer/IDoskolnkv on miur

Strana (1 z 7



P Typ Kód Popis MJ Množstvi Joanu icaq Cena celkem priq Cenová soustava

31 M 59761001 obklad valkolonnatovy ~snack> Madla i plas 4 do 6kOn2 m2 50,128 660,00 92 503,85 CS ÚRS 2021 02

W

D 783

43891,15 'P epoden koeficlentem ~MM

Dokon ovací práce - nát ry

50129

82 K 783314101 Základní nát r záme nických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 2,320

OnlInti PSC
W
mr
W1,97+1,97+0,8r0,25

',MI:i/pod/ni/ta, czfitent/C5 VR5 2021 021783314101

~m
(1,97+1,91+0,8)'0,25 1,185

1,135

83 K 783317101 Krycl nát r (email) záme nických konstrukci jednonásobný syntetický standardnI m2 2,320

ordinePSC

D 784

In311~804 loR r44~455 URS 1021 02/783317125

Dokon ovací práce - malby a taPetY

84 K 784221101
ot rndorných za sucha dvojnásobná, bílá za sucha ot nmdorné dob e vMalby z malifských sm si u

M18111 WŠICY 3,ea m051888 do
m2 10,350

v1449818
O

ménépace

Em-a

OnlIne PSC bIRRI/oodmInk4444,81R URS 2021 02/254

14 8413,51 8529,51

Strana 7 z 7


